AgroPack

Exkluzivné v prodejni siti MGR%FE RT



Butisan 400 Clomate

AgroPack

Balicek je urcen k preemergentnimu oSetreni
10 hektar( a obsahuje:

Butisan 400 SC 151
Clomate 21

Butisan 400 Clomate
Ag roPack + Devrinol 45 F

Balicek je urcen k preemergentnimu oSetreni
10 hektar( a obsahuje:

Butisan 400 SC 101
Clomate 21
Devrinol 45 F 101

Devrinol 45 F Clomate

AgroPack

Balicek je urcen k preemergentnimu osetreni
10-11 hektard a obsahuje:

Devrinol 45 F 251
Clomate 21

Butisan TOP

Pripravek je urcen k preemergentnimu
a Casné postemergentnimu oSetreni
7-8,5 hektart

Butisan TOP 151

(M

B Osvédcenda kombinace dvou ucinnych latek (metazachlor a klomazon).
B Vysoce Ucinné feseni v boji proti Sirokému spektru plevelt véetné chundelky metlice a svizele pfrituly.

B Doporucené davkovani:
1,5 I/ha Butisan 400 SC + 0,2 I/ha Clomate / Command 36 CS.

(M

m Balicek obsahuje tfi ucinné latky pro posileni pldniho ucinku.
B SloZeni balicku umoznuje snizeni davky metazachloru (na 400 g/ha) s ohledem na limitovanou moznost
pouziti metazachloru (max. 1000 g/ha po dobu tii let na stejném pozemku).

® Doporucené dévkovani: 1 I/ha Butisan 400 SC + 0,2 I/ha Clomate / Command 36 CS + 1 I/ha Devrinol 45 F.

(M

® Tento AgroPack se sklada ze 2 ucinnych latek napropamid 4509/l a klomazon 360 g/I.
B Dlouha rezidualni uc¢innost na klicici plevele.

m Balicek Devrinol 45 F Command AgroPack neni vyloucen z pouziti v ochranném pasmu Il. stupné zdroju
podzemnich vod.

® Nema omezeni z hlediska opakované aplikace na jednom pozemku a kumulace ucinné latky na hektar.
B Vhodné v systému antiresistentni strategie.
B Doporucené davkovani:

1,5-2,5 I/ha Devrinol 45 F + 0,15-0,20 I/ha Clomate / Command 36 CS (na lehcich pldach pouzijte nizsi davku).

(M

Butisan 400 Command

AgroPack

Balicek je urcen k preemergentnimu osetreni
10 hektard a obsahuje:

Butisan 400 SC 151
Command 36 CS 21

Butisan 400 Command

AgroPack - pevrinol 45 F ¥

Balicek je urcen k preemergentnimu osetreni
10 hektard a obsahuje:

Butisan 400 SC 101

Command 36 CS 21

Devrinol 45 F 101

Devrinol 45 F Command

AgroPack

Balicek je urcen k preemergentnimu osetreni
10-11 hektard a obsahuje:

Devrinol 45 F 25|
_Command36CS 21

® TOP feSeni v preemergentni, ale hlavné i ¢asné postemergentni herbicidni ochrané fepky

B Povolené pouziti v ochrannych pasmech Il. stupné povrchovych vod i na svazitych
pozemcich

® Ohleduplné ke vzchazejici repce diky kombinaci ucinnych latek metazachlor a quinmerac
B Doporucené davkovani: 1,75-2,0 I/ha



Balicky Ag o PaCk objedndvejte u nasich obchodnich zastupcu:

W AgroZZN, a.s. Rakovnik

724024526
721456 853
602 125 648

Ing. Markéta Hlavsova
Ing. Eva Cerna
Jifi Pucholt

H Cerea, a.s. Pardubice
Jivi Sopik

Miloslav Tiler

Radek Chmelik

Radek Hloupy

724285415
724143 502
601550577
602 622 685

Lubo$ Dusek 602 246 921
Lada Sipkova 724353 038
Petr Sramek 724775 871

602 115 361
601090376
725181893
606 064 201

Jan Kratochvil

Ing. Pavlina Navratilova
Ing. Josef Jukl

Ing. Lucie Vasickova

m NAVOS, a.s., Kroméfriz

602 125 647
602 175 838
602 704 549
724136 656
776 225 480
602 480 137
602 587 352
601158818
736 510735
603 507 502
724 027 000
777 710 491
724 508 206

Ing. Zdenka Catajova
Tomas Novék

Ing. Antonin Dlapa
Eva Busfyova

Ing. Radim Sobek
Ing. Petr Prochdzka
Ing. Antonin Jaros
Ing. Simona Mancikova
Zdenék Rumisek
Ing. Pavel Necas

Ing. Jaroslav Gryc
Bohuslav Richter
Oldfich Bartosik

W Primagra, a.s., Milin
Ing. Roman Prochazka

Ing. Petr Zalud

Hana Stefanova

602 131005
606 673 143
606 057 560

Bc. Petr Vsetecka 606 080918

hlavsova@agrozzn.cz
eva.cerna@agrozzn.cz

pucholt@agrozzn.cz

jiri.sopik@cerea.cz
miloslav.tiler@cerea.cz
pesticidy.kostelec@agrofert.cz
pesticidy.prelouc@agrofert.cz
lubos.dusek@cerea.cz
lada.sipkova@cerea.cz
petr.sramek@cerea.cz
jan.kratochvil@cerea.cz
pavlina.navratilova@cerea.cz
josef,jukl@cerea.cz

lucie.vasickova@cerea.cz

zdenka.catajova@navos-km.cz
tomas.novak@navos-km.cz
antonin.dlapa@navos-km.cz
eva.busfyova@navos-km.cz
radim.sobek@navos-km.cz
petr.prochazka@navos-km.cz
antonin.jaros@navos-km.cz
simona.mancikoav@navos-km.cz
zdenek.rumisek@navos-km.cz
pavel.necas@navos-km.cz
jaroslav.gryc@navos-km.cz
bohuslav.richter@navos-km.cz
oldrich.bartosik@navos-km.cz

roman.prochazka@primagra.cz
petr.zalud@primagra.cz
hana.stefanova@primagra.cz
petr.vsetecka@primagra.cz

724267 236
724 937 332
602 439 782
727 970 441
602 463 272
702125874
602 462 668
602 163 593

Hana Sedlackova
Stanislav Vrbsky

Ing. Jaroslav Zahalka
Ing. Jan Cerny

Ing. Lumir Kralovec
Monika Rajtmajerova
Ing. Jiti Sykora

Ing. Miroslav Chromek

W ZZN Pelhfimov a.s.
Ing. Milan Vondruska 602613 733
702167 350
602 748 471

724043 323

Ing. Jakub Vondruska
Ing. Martin Veis
Ing. Miroslav Simand|

H ZZN Polabi, a.s., Kolin

602 520 024
606 713 493
602 467 400
606 636 012
602 334 554

Ing. Petr Knytl
Ing. Zdenék Fejfar
Miloslav Charvat
Jindra Dvorakova
Tomas Rehacek

hana.sedlackova@primagra.cz
stanislav.vrbsky@primagra.cz
jaroslav.zahalka@primagra.cz
jan.cerny@primagra.cz
lumir.kralovec@primagra.cz
monika.rajtmajerova@primagra.cz
jiri.sykora@primagra.cz
miroslav.chromek@primagra.cz

milan.vondruska@zznpe.cz
jakub.vondruska@zznpe.cz
martin.veis@zznpe.cz

miroslav.simandl@zznpe.cz

petrknytl@zznpolabi.cz
zdenek fejfar@zznpolabi.cz
miloslav.charvat@zznpolabi.cz
jindra.dvorakova@zznpolabi.cz
tomas.rehacek@zznpolabi.cz

B Obchodni region severozapadni Cechy

Ing. Jakub Laxa 724342 408
B Obchodni region jizni Cechy

Ing. Radomir Havel 602 494 676

jakub.laxa@agrofert.cz

havel@agrofert.cz

B Obchodni region stfedni Cechy a Vysocina

Antonin Krejci 606 605 032

krejci@agrofert.cz

B Obchodni region vychodni Cechy,

severni a stfredni Morava
Ing. René Paclik 724401 336
B Obchodni region jizni Morava

Ing. Lubomir Vrana 606 604 073

rene.paclik@agrofert.cz

vrana@agrofert.cz

Pripravky na ochranu rostlin Ize pouzivat pouze v souladu s platnymi predpisy. Udaje o pFipravcich vtomto

letaku maji informativni charakter. Ridte se platnou etiketou.
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